[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº  09364/2016, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 016/2016.
Objeto:  Registro de Preços para fornecimento de medicamentos, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	BR Sul Distribuidora de Medicamentos Eireli – ME - CNPJ nº 21.438.123/0001-89

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	3
	0,050
	53
	2,165
	91
	0,149

	10
	1,799
	74
	1,117
	125
	0,552

	15
	0,850
	75
	3,253
	126
	8,750

	16
	11,990
	89
	0,173
	132
	0,834

	20
	24,990
	90
	0,161
	134
	0,167

	Comercial Cirúrgica Medianeira Ltda. – EPP - CNPJ nº 93.185.098/0001-80

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	23
	3,200
	60
	2,898
	116
	2,329

	30
	0,225
	66
	9,090
	118
	0,246

	39
	5,215
	79
	0,803
	127
	1,241

	45
	0,494
	83
	10,850
	136
	0,055

	47
	1,460
	99
	0,091

	Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP - CNPJ nº 04.932.432/0001-91

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	34
	0,679
	44
	0,699

	KFMED Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP - CNPJ nº 15.068.089/0001-03

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	1
	0,375
	42
	0,200
	100
	0,080

	5
	0,553
	49
	0,050
	102
	0,120

	6
	1,300
	52
	1,195
	105
	5,675

	7
	0,056
	58
	0,110
	108
	2,762

	8
	0,144
	59
	2,875
	111
	0,060

	13
	0,180
	61
	0,310
	113
	0,687

	18
	0,658
	65
	0,041
	114
	0,055

	26
	17,900
	69
	0,113
	115
	0,088

	27
	0,028
	70
	1,175
	117
	3,738

	28
	0,110
	76
	0,112
	122
	0,028

	36
	0,152
	80
	0,303
	131
	0,105

	37
	0,257
	95
	0,049
	133
	0,044

	40
	0,782
	97
	1,090
	135
	0,064

	Pelotas Distribuidora de Medicamentos Ltda. – ME - CNPJ nº 08.967.471/0001-85

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	9
	1,690
	64
	12,900
	109
	4,900

	17
	0,045
	71
	0,029
	110
	1,900

	21
	69,900
	78
	21,600
	119
	0,080

	32
	0,337
	82
	0,220
	121
	0,760

	38
	0,299
	92
	2,300
	128
	13,300

	41
	0,650
	93
	1,890
	129
	0,095

	50
	0,045
	96
	0,060
	130
	0,149

	57
	0,590
	107
	0,079

	Visão Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP - CNPJ nº 21.783.698/0001-39

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	25
	0,213
	68
	0,127
	86
	0,366

	43
	5,159
	77
	0,309
	120
	0,110

	54
	7,580
	84
	0,560
	123
	0,250

	62
	3,990
	85
	0,743
	124
	0,365

OBS.: Não foram cotados/desclassificados os itens de números: 2, 4, 11, 12, 14, 19, 22, 24, 29, 31, 33, 35, 46, 48, 51, 55, 56, 63, 67, 72, 73, 81, 87, 88, 94, 98, 101, 103, 104, 106 e 112.
Sant’ Ana do Livramento, 7 de Fevereiro de 2017.

	Cibele Veloso Basse
	Adriana C.Buroni Viglione
	Gizelda Soares da Rosa

	Membro
	Membro
	Membro